

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 68 328 2600, 601 902 300

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia stanowiska mechatronicznego. (znak sprawy: RA-Z-27/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

W związku z zapisem o instalacji stołu optycznego (rozdział XVIII punkt 11 SIWZ), Wykonawca potrzebuje informacji:

- Gdzie zlokalizowane pomieszczenie, do którego należy dostarczyć i zainstalować stół optyczny (parter, piwnica, piętro)?
- Jakich wymiarów jest pomieszczenie do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia?
- Jakich wymiarów są drzwi do pokoju, do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia?
- Czy po drodze od drzwi wejściowych budynku w którym ma nastąpić instalacja, występują schody? Jakiej są wysokości? Ile ich jest?
- Czy po drodze, od drzwi wejściowych budynku w którym ma nastąpić instalacja, jest winda? Jaka jest jej nośność oraz wielkość?

Odpowiedź

- 1) Pomieszczenie, do którego należy dostarczyć i zainstalować stół optyczny znajduje się w suterenie/piwnicy (poziom -1 w stosunku do poziomu, na którym znajduje się wejście do budynku).
- 2) Pomieszczenie, do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia ma wymiary:
560 cm x 367 cm.
- 3) Wymiary drzwi do pomieszczenia, do którego ma nastąpić dostawa przedmiotu zamówienia:
 - wysokość: 200cm,
 - szerokość: 100cm.
- 4) Schody prowadzące na poziom, na którym znajduje się pomieszczenie:
 - liczba stopni schodów: 21
 - wysokość pojedynczego stopnia: 17cm
- 5) Po drodze od drzwi wejściowych do pomieszczenia znajduje się winda.
Parametry windy:
 - nośność: 1000kg;
 - szerokość windy: 108cm;
 - długość: 208cm;
 - wysokość drzwi windy: 200cm;
 - szerokość drzwi windy: 90cm.



Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w części 1: z 42 dni od daty zawarcia umowy do 100 dni od daty zawarcia umowy?

Prośba o wydłużenie terminu realizacji zamówienia spowodowana jest następującymi aspektami:

- Produkcja stołu w fabryce : 6-7 tygodni (42-49 dni)
- Transport morski z fabryki do Polski: minimum 42 dni przy założeniu, że nie wystąpią komplikacje i opóźnienia związane ze złymi warunkami pogodowymi takimi jak sztormy czy burze.
- Załadunek i rozładunek w portach, odprawy i czynności celne – około 7 dni

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę soczewek płasko-wypukłych o ogniskowych: 30mm, 50mm, 60mm, 100mm na zakres spektralny: 400-700nm? (Punkty G2, G3, G4, G6 FORMULARZA CENOWO-TECHNICZNEGO – Część 1).

Odpowiedź

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wnioskowaną zmianę.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ



prof. dr hab. Wiesław Leoński